
 

 

UCHWAŁA NR XIII/84/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 1.525 zł. 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 300 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 14.500 zł. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 3.025 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 15.700 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały budżetowej - Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

planowane do realizacji w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy; 

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 grudnia 2015 r.

Poz. 2813



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIII/84/2015 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2015 rok 

 

 

 

 

 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 

  biezące    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 438 913,00 300,00 1 439 213,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00 

bieżące razem: 40 148 735,33 300,00 40 149 035,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 220 327,78 0,00 220 327,78 

  majatkowe    

801  Oświata i wychowanie 22 000,00 1 525,00 23 525,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 000,00 0,00 22 000,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 525,00 1 525,00 

majątkowe razem: 1 765 035,96 1 525,00 1 766 560,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
307 469,10 0,00 307 469,10 

Ogółem: 41 913 771,29 1 825,00 41 915 596,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
527 796,88 0,00 527 796,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2813



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XIII/84/2015 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2015 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego:  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów  
do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

801  
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 16367095,41 15856447,41 14062975,28 11583108 2479867,28 1472275,93 175793 145403,2 0 0 510648 510648 47648 0  
zmniejszenie -12500 -12500 -12500 -12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 14025 1525 1525 0 1525 0 0 0 0 0 12500 12500 0 0  
po zmianach 16368620,41 15845472,41 14052000,28 11570608 2481392,28 1472275,93 175793 145403,2 0 0 523148 523148 47648 0  

 80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 7546374,56 7504374,56 6089312,63 5387278 702034,63 1284301,93 130760 0 0 0 42000 42000 0 0  
zwiększenie 1525 1525 1525 0 1525 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 7547899,56 7505899,56 6090837,63 5387278 703559,63 1284301,93 130760 0 0 0 42000 42000 0 0  

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1500809 1500809 1498709 1139812 358897 0 2100 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -12500 -12500 -12500 -12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0 0  
po zmianach 1500809 1488309 1486209 1127312 358897 0 2100 0 0 0 12500 12500 0 0  

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5475048,33 3723118,74 3723118,74 153520 3569598,74 0 0 0 0 0 1751929,59 751929,59 0 1000000  
zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 5474148,33 3722218,74 3722218,74 153520 3568698,74 0 0 0 0 0 1751929,59 751929,59 0 1000000  

 90095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2891572,38 1268572,74 1268572,74 19060 1249512,74 0 0 0 0 0 1622999,64 622999,64 0 1000000  
zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2890672,38 1267672,74 1267672,74 19060 1248612,74 0 0 0 0 0 1622999,64 622999,64 0 1000000  

921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1477659,61 1438825,27 153340,27 2500 150840,27 1285485 0 0 0 0 38834,34 38834,34 0 0  
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0  
po zmianach 1477659,61 1436825,27 151340,27 2500 148840,27 1285485 0 0 0 0 40834,34 40834,34 0 0  

 92109 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

przed zmianą 1023366,5 984532,16 65932,16 0 65932,16 918600 0 0 0 0 38834,34 38834,34 0 0  
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0  
po zmianach 1023366,5 982532,16 63932,16 0 63932,16 918600 0 0 0 0 40834,34 40834,34 0 0  

926  
Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 486548,92 479548,92 326548,92 56600 269948,92 153000 0 0 0 0 7000 7000 0 0  
zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 487748,92 480748,92 327748,92 56600 271148,92 153000 0 0 0 0 7000 7000 0 0  

 92601 
Obiekty 
sportowe 

przed zmianą 292138,92 285138,92 285138,92 54190 230948,92 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0  

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 293338,92 286338,92 286338,92 54190 232148,92 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 43842259,72 39295326,79 28811914,35 17053560,07 11758354,28 3050215,93 6899341,45 234355,06 40000 259500 4546932,93 3546932,93 47648 1000000  

zmniejszenie -15700 -15700 -15700 -12500 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 17525 3025 3025 0 3025 0 0 0 0 0 14500 14500 0 0  

po zmianach 43844084,72 39282651,79 28799239,35 17041060,07 11758179,28 3050215,93 6899341,45 234355,06 40000 259500 4561432,93 3561432,93 47648 1000000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2813



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XIII/84/2015 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2015 roku 

Dział Rozdział Zadanie Wartość 
1 2 3 4 

I. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie 
010 01010 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 14 000 
600 60014 Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na remont drogi powiatowej nr 1344 O 

(Wołczyn-Murów-DW 454) na odcinku o długości 9,080 km. 
80 000 

60016 Budowa drogi (ul. Polnej) w Wołczynie wraz z kanalizacją sanitarną 3 000 
60016 Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjno-przemysłowych w miejscowości 

Gierałcice- droga gminna nr 100403 O-etap I i II 
1 141 

597,00 
60016 Przebudowa ul. Młyńskiej w Szymonkowie 6 000 
60016 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Szymonkowie 535 200 
60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Brunach 50 000 
60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych- przysiółek Gierałcice Małe 10 000 

750 75023 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Wołczynie 33 000 
754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołczynie na zakup wozu bojowego 360 000 
801 80195 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wąsicach wraz z dobudową 

pomieszczeń administracyjnych 
217 100 

80195 Wykonanie instalacji bezpieczeństwa pożarowego w budynku przy ul. Sienkiewicza 5 

w Wołczynie 
160 000 

80195 Przebudowa budynku gospodarczego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Wołczynie 21 500 
80195 Zwrot zaliczki środków europejskich- termomodernizacja szkół - 2014r. 47 648 

851 85154 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań- Park Przyjaźni 39 724 
900 90002 Rekultywacja miejskiego składowiska odpadów komunalnych 5 000 

90002 Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji- usuwanie odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest 
24 929,95 

90015 Budowa oświetlenia ulicznego na osiedlu w Rożnowie 99 000 
90095 Uzbrojenie w sieci osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Poznańskiej w Wołczynie 474 500 
90095 Zakup udziałów w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji sp z o.o. w Wołczynie 1 000 000 
90095 Rekultywacja terenu po byłej oczyszczalni ścieków w Wierzbicy Górnej 10 000 
90095 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań - Park Przyjaźni 62 620,42 
90095 Zakup traktorków do koszenia trawy 11 600 

921 92109 Budowa pawilonu świetlicy wiejskiej w Duczowie Małym 3 000 
92109 Remont budynku świetlicy wiejskiej w Ligocie Wołczyńskiej 25 000 

II. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
900 90095 Budowa altany na placu zabaw - sołectwo Duczów Wielki i Mały 3 600 

90095 Doposażenie terenu remizy- zakup namiotu- sołectwo Wierzbica Dolna 4 000 
90095 Utwardzenie terenu w miejscowości Szum- sołectwo Szum 12 000 
90095 Zagospodarowanie i wyposażenie placu zabaw- sołectwo Komorzno 7 000 
90095 Dokończenie budowy wiaty- sołectwo Komorzno 2 500 
90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego- sołectwo Gierałcice 13 209,22 
90095 Wyposażenie placu zabaw- zakup stołu do gry w piłkarzyki- sołectwo Markotów Mały 3 870 
90095 Zakup ciągnika do koszenia trawy (kosiarka-traktorek)- sołectwo Krzywiczyny 6 300 
90095 Zakup traktorka do koszenia trawy- sołectwo Duczów Mały i Wielki 2 000 
90095 Wyposażenie placu rekreacyjno-sportowego (siłownia zewnętrzna) - sołectwo 

Wierzbica Górna 
9 800 

921 92109 Budowa ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy-sołectwo Skałagi 4 000 
92109 Budowa ogrodzenia przy świetlicy-Sołectwo Krzywiczyny 3 000 
92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu wokół- sołectwo 

Markotów Duży 
3 834,34 

 92109 Zakup i montaż bramy ogrodzenowej przy świetlicy wiejskiej- sołectwo Krzywiczyny 2 000 

926 92601 Budowa ogrodzenia wokół boiska wraz z zagospodarowaniem terenu- sołectwo Ligota 

Wołczyńska 
7 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2813



III. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gimnazjalno-Licealny Zespół Szkół w Wołczynie 
801 80110 Zakup automatu szorująco-zbierającego 17 500 

IV. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Szkołę Podstawową w Wierzbicy Górnej 
801 80195 Zakup sztandaru 4 900 

V. Zadania i zakupy inwestycyjne przez Szkołę Podstawową w Komorznie 
801 80101 Zakup i montaż pieca c.o. 42 000 

VI. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Przedszkole Publiczne w Wołczynie  

801 80104 Zakup patelni gazowej 12 500 

Razem 4 595 432,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2813


		2015-12-07T14:26:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




